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INTERPELACJA

Szanowny Panie Starosto proszę o udzielenie wyczerpującej odpowiedzi:

1/ Czy Izba Przyjęć w Szpitalu im. Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej spełnia 
wymagania Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26.06.2012 r pod 
względem adaptacji pomieszczeń i niezbędnego wyposażenia potrzebnego do 
wykonywania działalności leczniczej.

2/ Czy Oddział Pediatryczny w Szpitalu im. Św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej spełnia wymagania Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
26.06.2012 r pod względem adaptacji pomieszczeń i niezbędnego wyposażenia 
potrzebnego do wykonywania działalności leczniczej.

3/ Czy Oddział Położniczo Ginekologiczny w Szpitalu im. Św. Ducha w 
Rawie Mazowieckiej spełnia wymagania Rozporządzenia Ministra Zdrowia z 
dnia 26.06.2012 r pod względem adaptacji pomieszczeń i niezbędnego 
wyposażenia potrzebnego do wykonywania działalności leczniczej.

4/ Czy Pododdział Noworodkowy w Szpitalu im. Św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej spełnia wymagania Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
26.06.2012 r pod względem adaptacji pomieszczeń i niezbędnego wyposażenia 
potrzebnego do wykonywania działalności leczniczej.

5/ Czy Oddział Chorób Płuc i Gruźlicy w Szpitalu im. Św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej spełnia wymagania Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
26.06.2012 r pod względem adaptacji pomieszczeń i niezbędnego wyposażenia 
potrzebnego do wykonywania działalności leczniczej .



6/ Czy Oddział Internistyczny w Szpitalu im. Św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej spełnia wymagania Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
26.06.2012 r pod względem adaptacji pomieszczeń i niezbędnego wyposażenia 
potrzebnego do wykonywania działalności leczniczej.

7/ Czy Oddział Chirurgiczny w Szpitalu im. Św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej spełnia wymagania Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
26.06.2012 r pod względem adaptacji pomieszczeń i niezbędnego wyposażenia 
potrzebnego do wykonywania działalności leczniczej.

8/ Czy Blok Operacyjny w Szpitalu im. Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej 
spełnia wymagania Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26.06.2012 r pod 
względem adaptacji pomieszczeń i niezbędnego wyposażenia potrzebnego do 
wykonywania działalności leczniczej.

9/ Czy w Szpitalu im. Św. Ducha W Rawie Mazowieckiej funkcjonuje 
centralna sterylizatomia.

10/ Czy Powiatowa Inspekcja Sanitarna pozytywnie opiniuje w/w komórki 
Szpitala im. Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej do prowadzenia działalności 
leczniczej.

Z poważaniem


